鄂府办发〔2021〕58号

鄂尔多斯市人民政府办公室关于

印发全面推行“蒙速办·一网办”

“蒙速办·掌上办”“蒙速办·一次办”

“蒙速办·帮您办”工作实施方案的通知

各旗区人民政府，市人民政府各部门，各直属单位，各大企事业单位：
经市人民政府同意，现将《鄂尔多斯市全面推行“蒙速办·一网办”工作实施方案》《鄂尔多斯市全面推行“蒙速办·掌上办”工作实施方案》《鄂尔多斯市全面推行“蒙速办·一次办”工作实施方案》《鄂尔多斯市全面推行“蒙速办·帮您办”工作实施方案》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

鄂尔多斯市人民政府办公室

2021年9月16日

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，各驻军部队，纪委，监察委，法院，检察院，市委各部门，各人民 团体，各新闻单位。
鄂尔多斯市人民政府办公室                2021年9月22日印发

- 2 -
- 1 -